TERCER.- ADJUDICAR el contracte del Servei Vibra d’acompanyament a joves del 

Moianès a favor de La Fera Ferotge amb NIF F-55143630 i domicili social a el Molí de 

Baix s/n del municipi d’Espinelves (17405), província de Barcelona, per un import de 

vint-i-tres mil nou cents euros (23.900,00€), sense IVA, i un import de vint-i-vuit mil nou 

cents dinou (28.919,00€), inclòs IVA, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 337.22799 

per a l’any 2026.  

La realització efectiva de la despesa es subordina a l’existència efectiva de crèdit que 

per cada exercici s’ autoritzi el pressupost (Article 174 TRHLHL). 

QUART.- REQUERIR a l’empresa licitadora per a que en el termini de 10 dies hàbils a